常州市武进区洛阳中学文件洛中校〔2012〕5号
关于公布2012-2013学年度年级领导小组成员名单的通知
各处室、各年级部、全体教职工：

现将2012-2013学年度各年级领导小组成员名单公布如下：

1、初一年级

组长：陆卫刚

级部主任：戈颖娟

成员：  王岳明  刘  芳  吴  杰
2、初二年级
组长：邹国强
级部主任：张志刚

成员：  吴德生  沈燕芳   虞  戌
3、初三年级
组长：刘晏昌

级部主任：冯华忠
成员：  张美红  周国贤   孙  旭   陈  耀
4、高一年级
组长：陆卫刚

副组长：宣建英
成员：  沈前斌  赵  洁  郭淑慧
5、高二年级
组长：邹国强

副组长：费云德
成员：  马晓峰  陈建平  孟震宇   谈晓旻
6、高三年级
组长：刘晏昌

副组长：张敏燕
成员：  崔  勇  谢浩春  陈  擎  王宏亮  苏其平
武进区洛阳中学

                               2012年8月29日